debiendo informar de dichas circunstancias al coordinador responsable de la actividad. 

13ª Financiación. 

13.1.- La financiación de la actividad prevista en esta convocatoria se efectuará con cargo 
a la aplicación presupuestaria 72-3410-A-2269902 “Jornadas Deportivas” por un importe de CINCO 
MIL SEISCIENTOS TREINTA Y DOS EUROS (5.632,00 €), quedando sometida la disponibilidad 
de dicho gasto a la condición suspensiva de existencia de crédito adecuada y suficiente para 
financiar las obligaciones derivadas de la convocatoria de la actividad en el ejercicio de 2026. 

Recursos. 

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, cabe interponer